
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ZAPRUĐE
Meštrovićev trg 8A, 10020 Zagreb                                                        

KLASA: 602-13/25-01/4                                                                     

URBROJ: 251-171-25-1                                                                        
       Zagreb, 20. studeni 2025. godine

Temeljem članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13., 85/15., 69/22.)
ravnateljica Osnovne škole Zapruđe donosi: 

ODLUKU
         o imenovanju službenika za informiranje u Osnovnoj školi Zapruđe

Ad 1.
Suzana Pongrac, upravna pravnica, zaposlena na radnom mjestu tajnika školske ustanove, 
imenuje se službenom osobom mjerodavnom za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama – službenikom za informiranje u Osnovnoj školi Zapruđe, Meštrovićev trg 8a, 
10020 Zagreb.

Ad 2.
  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se do opoziva, a objavit će se na web
  stranici Škole.

Obrazloženje
Službenik za informiranje imenuje se radi osiguravanja pristupa informacijama u svezi s 
obvezama propisanim Zakonom o pravu na pristup informacijama. Službenik za informiranje je 
osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama. Pravo na pristup 
informacijama ostvaruje se podnošenjem pisanog ili usmenog zahtjeva službeniku za 
informiranje u vremenu 8,00 do 16,00 sati svaki dan. Ova Odluka objevit će se na web stranici 
Škole i dostupna je javnosti u skladu sa člankom 13. Zakona o pravu na pristup informacijama. 

                                                    Ravnateljica:

Dostaviti:
1. Povjerenik za informiranje, putem elektronske pošte
2. Dosje radnika, ovdje
3. E-uredsko


		2025-11-25T20:27:37+0100
	Not specified
	Document SIGN




